
 

 

   

UCHWAŁA NR LXVIII/398/23 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 25 maja 2023 r.  

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-4, pkt 8, art. 216-217,  

art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXIII/362/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. zmienionej uchwałami: 

- nr 863/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 stycznia 2023 r.  

- nr 867/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 stycznia 2023 r. 

- nr LXIV/372/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2023 r.  

- nr 870/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 stycznia 2023 r.  

- nr 876/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 stycznia 2023 r.  

- nr 885/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 14 lutego 2023 r.  

- nr LXV/377/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 lutego 2023 r.  

- nr 893/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 lutego 2023 r.  

- nr 904/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 marca 2023 r.  

- nr LXVI/387/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 marca 2023 r.  

- nr 914/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 kwietnia 2023 r.  

- nr 920/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r.  

- nr LXVII/390/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

- nr 925/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 maja 2023 r.  

- nr 934/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 maja 2023 r.  

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 141.998.790,33 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 108.784.225,16 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 33.214.565,17 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

  

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 9.183.252,84 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 



 

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z 

organami administracji rządowej w kwocie 337.088 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.456.758 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 2.921.950,77 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   

      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 4.400.852,30 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  1.082.338,41 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  282.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 25.340.303,08 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy w kwocie 6.291.498,75 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały”; 

 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  160.966.442,18 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 106.524.764,60 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 54.441.677,58 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 9.183.252,84 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 337.088 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



 

 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 

powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 2.456.758 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 

finansową udzielanych między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych w kwocie  2.921.950,77 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych w kwocie  4.400.852,30 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  2.690.249,66 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   282.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych w kwocie 25.340.303,08 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 6.291.498,75 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 106.524.764,60 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71.293.853,12 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24.259.983,02 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  4.618.799,15 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.494.528,80 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  2.623.206,71 zł 

5) obsługę długu j.s.t.  1.234.393,80 zł 

6) kwota wydatków na spłatę przypadających w danym roku 

budżetowym, zgodnie z zawartą umową wymagalnych 

zobowiązań z tytułu udzielonych przez jst poręczeń  

i gwarancji 0,00 zł. 

 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 54.441.677,58 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 52.344.318,56 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2.097.359,02 zł.  



 

 

5. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na  

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”; 

 

3)  §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§4. Deficyt budżetu w kwocie -18.967.651,85 zł zostanie sfinansowany środkami z kredytu 

długoterminowego zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 7.300.000,00 zł, środkami  

z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 6.690.560,37 zł, ze spłat udzielonych 

pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 316.000,00 zł, przychodami z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 

1.570.671,30 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych   

ustawach  w kwocie 1.300.982,57 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.789.437,61 zł”; 

 

4)  §5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§5. Przychody budżetu w łącznej kwocie 21.987.651,85 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 3.020.000,00 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

5) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

54.441.677,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

6) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2023 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2023 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) wymieniony w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku    – 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2023 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                             

 

                                                                           Przewodniczący                                            

   Rady Powiatu 
 

 

                                                                                                       Jan Szczerbań 



Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVIII/398/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 921 950,77 4 400 852,30 7 322 803,07

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 921 950,77 4 400 852,30 7 322 803,07

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 4 400 852,30 4 400 852,30

Własne 0,00 4 400 852,30 4 400 852,30
801 Oświata i wychowanie 898 090,00 280 240,87 1 178 330,87

80115 Technika 230 000,00 54 601,87 284 601,87
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 282,87 3 282,87

Własne 0,00 3 282,87 3 282,87

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 51 319,00 51 319,00

Własne 0,00 51 319,00 51 319,00
80120 Licea ogólnokształcące 97 000,00 46,00 97 046,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 46,00 46,00

Własne 0,00 46,00 46,00
80195 Pozostała działalność 492 090,00 225 593,00 717 683,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 359 300,00 45 555,00 404 855,00
Własne 359 300,00 45 555,00 404 855,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

113 850,00 180 038,00 293 888,00

Poroz. z AR 113 850,00 180 038,00 293 888,00
851 Ochrona zdrowia 302 789,70 2 500,00 305 289,70

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 16 062,00 2 500,00 18 562,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

16 062,00 2 500,00 18 562,00

Własne 16 062,00 2 500,00 18 562,00
852 Pomoc społeczna 10 189 138,88 56 735,00 10 245 873,88

BeSTia Strona 1 z 3



85202 Domy pomocy społecznej 8 726 866,43 8 000,00 8 734 866,43
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00 8 000,00

Własne 0,00 8 000,00 8 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 453 172,45 48 735,00 1 501 907,45

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

28 868,00 48 735,00 77 603,00

Własne 28 868,00 48 735,00 77 603,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 871 759,93 13 039,00 1 884 798,93

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 55 000,00 13 039,00 68 039,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 13 039,00 68 039,00
Własne 55 000,00 13 039,00 68 039,00

855 Rodzina 1 520 207,00 359 858,00 1 880 065,00
85508 Rodziny zastępcze 602 440,00 242 022,00 844 462,00

0830 Wpływy z usług 266 002,00 172 000,00 438 002,00
Własne 266 002,00 172 000,00 438 002,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 422,00 422,00
Własne 0,00 422,00 422,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

326 338,00 69 600,00 395 938,00

Własne 326 338,00 69 600,00 395 938,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 917 767,00 117 836,00 1 035 603,00

0830 Wpływy z usług 325 887,00 83 451,00 409 338,00
Własne 325 887,00 83 451,00 409 338,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

542 340,00 34 385,00 576 725,00

Własne 542 340,00 34 385,00 576 725,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 436 980,00 398 645,00 835 625,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 70 000,00 398 645,00 468 645,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

33 600,00 198 645,00 232 245,00

Własne 33 600,00 198 645,00 232 245,00

BeSTia Strona 2 z 3



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

36 400,00 200 000,00 236 400,00

Własne 36 400,00 200 000,00 236 400,00

Razem: 136 486 920,16 5 511 870,17 141 998 790,33

BeSTia Strona 3 z 3



Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXVIII/398/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 44 475 510,44 4 435 852,30 48 911 362,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 475 510,44 4 435 852,30 48 911 362,74
4300 Zakup usług pozostałych 1 955 880,00 5 000,00 1 960 880,00

Własne 1 955 880,00 5 000,00 1 960 880,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 146 177,36 4 400 852,30 20 547 029,66

Własne 16 146 177,36 4 400 852,30 20 547 029,66

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Własne 0,00 30 000,00 30 000,00
750 Administracja publiczna 9 724 088,00 51 000,00 9 775 088,00

75020 Starostwa powiatowe 8 404 058,00 51 000,00 8 455 058,00
4300 Zakup usług pozostałych 661 000,00 51 000,00 712 000,00

Własne 661 000,00 51 000,00 712 000,00
801 Oświata i wychowanie 49 769 559,10 231 675,87 50 001 234,97

80115 Technika 19 992 571,70 3 282,87 19 995 854,57
4270 Zakup usług remontowych 120 403,00 3 282,87 123 685,87

Własne 120 403,00 3 282,87 123 685,87
4280 Zakup usług zdrowotnych 23 435,00 10 000,00 33 435,00

Własne 23 435,00 10 000,00 33 435,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 127 030,00 -10 000,00 117 030,00

Własne 127 030,00 -10 000,00 117 030,00
80120 Licea ogólnokształcące 12 433 166,00 2 800,00 12 435 966,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 920,00 2 800,00 21 720,00
Własne 18 920,00 2 800,00 21 720,00

80195 Pozostała działalność 1 939 470,65 225 593,00 2 165 063,65
4300 Zakup usług pozostałych 433 600,00 225 593,00 659 193,00

Własne 361 600,00 225 593,00 587 193,00
851 Ochrona zdrowia 7 256 661,02 2 723,00 7 259 384,02

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 34 400,00 2 723,00 37 123,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 2 723,00 37 123,00

Własne 34 400,00 2 723,00 37 123,00

BeSTia Strona 1 z 3



852 Pomoc społeczna 13 211 863,21 406 734,98 13 618 598,19
85202 Domy pomocy społecznej 8 726 866,43 358 000,00 9 084 866,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 106 246,00 -45 571,00 5 060 675,00
Własne 5 106 246,00 -45 571,00 5 060 675,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 023,98 20 000,00 49 023,98
Własne 29 023,98 20 000,00 49 023,98

4220 Zakup środków żywności 485 425,00 20 000,00 505 425,00
Własne 485 425,00 20 000,00 505 425,00

4260 Zakup energii 461 717,00 50 000,00 511 717,00
Własne 461 717,00 50 000,00 511 717,00

4270 Zakup usług remontowych 27 997,43 15 000,00 42 997,43
Własne 27 997,43 15 000,00 42 997,43

4300 Zakup usług pozostałych 578 321,00 8 000,00 586 321,00
Własne 578 321,00 8 000,00 586 321,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 400,00 3 000,00 7 400,00
Własne 4 400,00 3 000,00 7 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 086,00 7 571,00 191 657,00
Własne 184 086,00 7 571,00 191 657,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 280 000,00 280 000,00
Własne 0,00 280 000,00 280 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 471 451,47 48 734,98 1 520 186,45

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 37 147,02 48 734,98 85 882,00

Własne 37 147,02 48 734,98 85 882,00
855 Rodzina 4 540 459,00 239 098,00 4 779 557,00

85508 Rodziny zastępcze 1 989 612,00 224 502,00 2 214 114,00
3110 Świadczenia społeczne 1 096 648,00 102 502,00 1 199 150,00

Własne 1 096 648,00 102 502,00 1 199 150,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 222 200,00 10 000,00 232 200,00

Własne 222 200,00 10 000,00 232 200,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 400,00 400,00

Własne 0,00 400,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 600,00 -12 400,00 30 200,00

Własne 42 600,00 -12 400,00 30 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 320 000,00 122 000,00 442 000,00

Własne 320 000,00 122 000,00 442 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 840,00 2 000,00 6 840,00

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 4 840,00 2 000,00 6 840,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 550 847,00 14 596,00 2 565 443,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 75 624,00 14 596,00 90 220,00

Własne 75 624,00 14 596,00 90 220,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 439 071,00 198 645,00 637 716,00

90095 Pozostała działalność 254 071,00 198 645,00 452 716,00
4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 15 646,40 35 646,40

Własne 20 000,00 15 646,40 35 646,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 104 150,00 114 150,00

Własne 10 000,00 104 150,00 114 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 168 980,00 78 848,60 247 828,60

Własne 168 980,00 78 848,60 247 828,60

Razem: 155 400 713,03 5 565 729,15 160 966 442,18

BeSTia Strona 3 z 3



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXVIII/398/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 maja 2023 r.  

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  21 987 651,85 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 300 982,57 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 570 671,30 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 789 437,61 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 316 000,00 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 10 320 000,00 

6 Przelewy z rachunków lokat 994 6 690 560,37 

Rozchody ogółem:  3 020 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 800 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 220 000,00 

 

 Strona 1 z 1 



 



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXVIII/398/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 41 486 480,44 4 430 852,30 45 917 332,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 41 486 480,44 4 430 852,30 45 917 332,74
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 146 177,36 4 400 852,30 20 547 029,66

Budowa wewnętrznej drogi do Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie wraz z
utwardzeniem terenu

15 000,42 0,00 15 000,42

Przebudowa drogi powiatowej nr 3740P Żerków-
Bieździadów 3 100 000,00 4 400 852,30 7 500 852,30

Przebudowa drogi powiatowej nr 3744P Panienka -
granica powiatu 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4184P Zalesie-Osiek 5 127 735,94 0,00 5 127 735,94
Przebudowa drogi powiatowej nr 4186 P Stęgosz-Chrzan 30 000,00 0,00 30 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4208 P Wojciechowo-
Łobzowiec 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy-Komorze 3 063 386,00 0,00 3 063 386,00
Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie chodników 390 000,00 0,00 390 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 65 055,00 0,00 65 055,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 319 000,00 0,00 319 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego: Kotlin-
Wilcza i Radlin-Radliniec 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00

Przebudowa ul. Piastowskiej i Bolesława Śmiałego w
Jarocinie 16 000,00 0,00 16 000,00

Przebudowa ul. Powstańców Wlkp. w Kotlinie 20 000,00 0,00 20 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

25 340 303,08 0,00 25 340 303,08

Budowa wewnętrznej drogi do Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie wraz z
utwardzeniem terenu

1 356 310,58 0,00 1 356 310,58

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie chodników 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 8 997 450,00 0,00 8 997 450,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 2 576 542,50 0,00 2 576 542,50

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego: Kotlin-
Wilcza i Radlin-Radliniec 10 450 000,00 0,00 10 450 000,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zwrot części dofinansowania dot. zadania "Przebudowa
drogi powiatowej nr 4184P Zalesie-Osiek" 0,00 30 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 200 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych - podział,
wyceny oraz wykup nieruchomości

200 000,00 0,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 5 842,50 0,00 5 842,50
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 842,50 0,00 5 842,50

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego
na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

5 842,50 0,00 5 842,50

Wdrożenie modułu Portal, i.Projektant z i.Naradami,
modułu Generatora rastrów do Systemu Informacji
Przestrzennej GEO_INFO wraz z dostawą licencji oraz
zapewnieniem subskrypcji rocznej - wydatki majątkowe

5 842,50 0,00 5 842,50

750 Administracja publiczna 180 000,00 0,00 180 000,00
75020 Starostwa powiatowe 180 000,00 0,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00
Zakup, dostarczenie, montaż i uruchomienie
klimatyzatorów 180 000,00 0,00 180 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00
75405 Komendy powiatowe Policji 50 000,00 0,00 50 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Współfinansowanie zakupu samochodu służbowego dla
Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie 50 000,00 0,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 227 909,00 0,00 227 909,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 227 909,00 0,00 227 909,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 227 909,00 0,00 227 909,00
 227 909,00 0,00 227 909,00

BeSTia Strona 2 z 4



801 Oświata i wychowanie 51 000,00 0,00 51 000,00
80115 Technika 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Utwardzenie drogi przeciwpożarowej przy budynku sali
gimnastycznej 40 000,00 0,00 40 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 11 000,00 0,00 11 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Montaż kotła gazowego 11 000,00 0,00 11 000,00
851 Ochrona zdrowia 7 210 262,34 0,00 7 210 262,34

85111 Szpitale ogólne 7 207 919,39 0,00 7 207 919,39

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

2 097 359,02 0,00 2 097 359,02

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 2 097 359,02 0,00 2 097 359,02

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00
Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Chorób
Wewnętrznych z łóżkami kardiologicznymi Szpitala
Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o.

400 000,00 0,00 400 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 710 560,37 0,00 4 710 560,37

Poprawa dostępu do usług zdrowotnych świadczonych
przez Szpital Powiatowy w Jarocinie poprzez zakup
sprzętu medycznego

300 000,00 0,00 300 000,00

Sprzętowe doposażenie naprawcze skutków prowadzenia
działalności leczniczej w okresie epidemii COVID-19 przez
Szpital Powiatowy w Jarocinie

300 000,00 0,00 300 000,00

Utrzymanie dostępu mieszkańców gminy Jarocin do
podstawowych usług zdrowotnych oraz znaczące
poprawienie ich jakości poprzez przeprowadzenie
przebudowy budynku głównego Szpitala w Jarocinie

4 110 560,37 0,00 4 110 560,37

85195 Pozostała działalność 2 342,95 0,00 2 342,95

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2 342,95 0,00 2 342,95

BeSTia Strona 3 z 4



Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie
sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa

2 342,95 0,00 2 342,95

852 Pomoc społeczna 0,00 280 000,00 280 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 280 000,00 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 280 000,00 280 000,00
Zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych wraz z
magazynem energii dla instalacji fotowoltaicznej na
potrzeby Domu Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej
w Kotlinie

0,00 280 000,00 280 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64 700,00 0,00 64 700,00
85395 Pozostała działalność 64 700,00 0,00 64 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 827,78 0,00 14 827,78
Zakup zestawów solarnych, turbiny wiatrowej i masztu do
turbiny 14 827,78 0,00 14 827,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872,22 0,00 872,22
Zakup zestawów solarnych, turbiny wiatrowej i masztu do
turbiny 872,22 0,00 872,22

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 999,99 0,00 16 999,99
Zakup kamery termowizyjnej 11 333,33 0,00 11 333,33
Zakup mobilnych podnośników 5 666,66 0,00 5 666,66

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,01 0,00 32 000,01
Zakup kamery termowizyjnej 666,67 0,00 666,67
Zakup mobilnych podnośników 31 333,34 0,00 31 333,34

855 Rodzina 200 540,00 0,00 200 540,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 200 540,00 0,00 200 540,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 540,00 0,00 200 540,00
Zakup placu zabaw 30 540,00 0,00 30 540,00
Zakup samochodu na potrzeby Domu Dziecka w Górze 170 000,00 0,00 170 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 091,00 0,00 54 091,00
90095 Pozostała działalność 54 091,00 0,00 54 091,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 091,00 0,00 54 091,00
Ekologiczna ścieżka edukacyjna "Segreguję - dbam o
jutro" przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w
Jarocinie

54 091,00 0,00 54 091,00

Razem: 49 730 825,28 4 710 852,30 54 441 677,58

BeSTia Strona 4 z 4



 

  1

 

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXVIII/398/23 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 25 maja 2023 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2023 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           5.511.870,17 zł  

 

Dział 600 – Transport i łączność      o kwotę 4.400.852,30 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę  4.400.852,30 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg stanowiące  

dofinansowanie zadania Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3740 P Żerków-Bieździadów. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie       o kwotę 280.240,87 zł 

Rozdział 80115 – Technika    o kwotę  54.601,87 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody 

z tytułu odszkodowania w kwocie 3.282,87 zł. 

Zwiększenie planu dochodów stanowiące płatność 
końcową projektu Fryzjerzy podbijają Europę 
w kwocie 51.319 zł. 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące   o kwotę  46,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność   o kwotę  225.593,00 zł 
Zwiększenie stanowiące plan dotacji z budżetu państwa 

na realizację przedsięwzięcia Poznaj Polskę w kwocie 

180.038 zł.  

Zwiększenie planu dochodów stanowiące wpłaty 

uczniów na pokrycie kosztów wycieczek, stanowiące wkład 

własny na realizację przedsięwzięcia Poznaj Polskę w łącznej 

kwocie 45.555 zł.   

 

Dział 851 –Ochrona zdrowia  o kwotę 2.500,00 zł 

Rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo- lecznicze  

i pielęgnacyjno- opiekuńcze  o kwotę  2.500,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu pobytu dziecka 

w Zakładzie Opiekuńczo- Leczniczym w Jaszkotle.  

 

 



 

  2

Dział 852 – Pomoc społeczna       o kwotę 56.735,00 zł 

Rozdział 85202 –Domy pomocy społecznej  o kwotę  8.000,00zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody 

DPS z tytułu zwrotów zasiłków pogrzebowych za 2022 r.  

Rozdział 85203 –Ośrodki wsparcia   o kwotę  48.735,00 zł  
Zwiększenie planu dochodów z tytułu pobytu w domu dla 

matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Dobieszczyźnie.   

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej o kwotę 13.039,00 zł 

Rozdział 85324 – Państwowy Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych   o kwotę  13.039,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody PCPR.  

 

Dział 855 – Rodzina        o kwotę 359.858,00 zł 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze  o kwotę  242.022,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów PCPR w związku z ustawowym 

wzrostem wysokości wypłacanych świadczeń i dodatków oraz 

ustawowym wzrostem wysokości wypłacanych wynagrodzeń  
zawodowym rodzinom zastępczym. 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych  o kwotę  117.836,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów PCPR w związku ze wzrostem 

kosztów utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-  

wychowawczych.    

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska         o kwotę 398.645,00 zł 

Rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej o kwotę  398.645,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów stanowiące pomoc 

finansową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej na realizację zadania Zakup i montaż  
ogniw fotowoltaicznych wraz z magazynem energii dla  

instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej  

im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie w kwocie 200.000 zł. 

Zwiększenie planu dochodów w łącznej kwocie 198.645 zł 

stanowiące pomoc finansową z Wojewódzkiego Funduszu  

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadań: 
- Multimedialna pracownia ekologiczna  

w Zespole Szkół Specjalnych w Jarocinie w kwocie 84.150 zł 

- IV Powiatowy Piknik Ekologiczny pt. w kwocie 57.120 zł 

„Z Ekologią na Ty w Jarocinie”  

- Ekościeżka edukacyjna wzdłuż trasy rowerowej Jarocin-Roszków w kwocie 57.375 zł. 

 

 

 

 

 

 

 



 

  3

II. Zwiększa się plan wydatków            o kwotę                5.653.700,15 zł 
 

Dział 600 – Transport i łączność  o kwotę 4.435.852,30 zł 

Rozdział 60014– Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  4.435.852,30 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z przeznaczeniem 

na realizację zadania Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3740 P Żerków-Bieździadów w kwocie 4.400.852,30 zł. 

Zwiększenie planu wydatków w kwocie 5.000 zł 

z przeznaczeniem na działania promocyjne dotyczące  

realizacji zadania Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3740 P Żerków-Bieździadów. 

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem 

na realizację zadania Zwrot części dofinansowania 

dot. zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4184P  

Zalesie-Osiek” w kwocie 30.000 zł. 

 

Dział 750 –  Administracja publiczna  o kwotę 51.000,00 zł 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  51.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem  

na wykup krytycznych dla funkcjonowania infrastruktury 

IT urzędu aktualizacji i usług serwisowych.     

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 241.675,87 zł 

Rozdział 80115 – Technika    o kwotę  13.282,87 zł 
Zwiększenie planu wydatków ZSP2 w związku z otrzymanym 

odszkodowaniem z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonych 

szlabanów parkingowych w kwocie 3.282,87 zł. 

Przeniesienia w planie wydatków ZSP2  z przeznaczeniem 

na koszty badań okresowych.  

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące               o kwotę     2.800,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków LO1 z przeznaczeniem na wkład 

własny dla projektu Aktywna tablica.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność                   o kwotę       225.593,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem  

na realizację przedsięwzięcia Poznaj Polskę. 
 

Dział 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę 2.723,00 zł 

Rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo- lecznicze  

i pielęgnacyjno- opiekuńcze     o kwotę  2.723,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PCPR w związku z waloryzacją 
opłat za pobyt dziecka w Zakładzie Opiekuńczo- Leczniczym  

w Jaszkotle.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 452.305,98 zł 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  o kwotę  403.571,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków DPS z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu na zakup żywności oraz energii  

w łącznej kwocie 70.000 zł.  



 

  4

Przeniesienia w planie wydatków DPS z przeznaczeniem 

działalność bieżącą jednostki, m.in. koszty umów zlecenia, 

usługi remontowe oraz delegacje w łącznej kwocie 45.571 zł. 

Zwiększenie planu wydatków na realizację zadania Zakup i montaż  
ogniw fotowoltaicznych wraz z magazynem energii dla  

instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej  

im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie w łącznej kwocie 280.000 zł. 

(200.000 zł: dofinansowanie z WFOŚiGW, 50.000 zł: wkład  

własny powiatu, 30.000 zł: środki powiatu na pokrycie kosztów 

wykonania uzgodnień i niezbędnej dokumentacji dla zadania).  

Zwiększenie planu wydatków DPS w związku z ponadplanowymi 

dochodami z przeznaczeniem na usługi w kwocie 8.000 zł. 

Rozdział 85203 –Ośrodki wsparcia   o kwotę  48.734,98 zł  
Zwiększenie planu wydatków PCPR w związku z ogłoszonym 

średnim miesięcznym kosztem utrzymania w Domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Dobieszczyźnie.  

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 251.498,00 zł 

Rozdział 85508– Rodziny zastępcze o kwotę  236.902,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PCPR w związku ze wzrostem 

od miesiąca czerwca wydatków na realizację opieki i wychowania 

dzieci umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej oraz  

na świadczenia dla osób usamodzielnianych z pieczy zastępczej.  

Rozdział 85510– Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych  o kwotę  14.596,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PCPR w związku ze wzrostem 

wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych 

w placówkach opiekuńczo- wychowawczych na terenie 

Powiatu Pleszewskiego.   

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska         o kwotę 218.645,00 zł 

Rozdział 90095– Pozostała działalność o kwotę  218.645,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków w łącznej kwocie 198.645 zł 

z tytułu pomocy finansowej z Wojewódzkiego Funduszu  

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadań: 
- Multimedialna pracownia ekologiczna  

w Zespole Szkół Specjalnych w Jarocinie w kwocie 84.150 zł 

- IV Powiatowy Piknik Ekologiczny pt. w kwocie 57.120 zł 

„Z Ekologią na Ty w Jarocinie”  

- Ekościeżka edukacyjna wzdłuż trasy rowerowej Jarocin-Roszków w kwocie 57.375 zł. 

Przeniesienia w planie wydatków Starostwa w kwocie 20.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację ww. zadań w ramach wkładu własnego 

oraz celem zabezpieczenia planu wydatków m.in. na akcje proekologiczne 

oraz sporządzenie uproszczonych planów i inwentaryzacji stanu lasów  

dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa.  

 

 

 

 

 



 

  5

III. Zmniejsza się plan wydatków              o kwotę                87.971,00 zł 
 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 10.000,00 zł 

Rozdział 80115 – Technika    o kwotę  10.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2  z przeznaczeniem 

na koszty badań okresowych.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 45.571,00 zł 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  o kwotę  45.571,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków DPS z przeznaczeniem 

działalność bieżącą jednostki, m.in. koszty umów zlecenia, 

usługi remontowe oraz delegacje. 

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 12.400,00 zł 

Rozdział 85508– Rodziny zastępcze o kwotę  12.400,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków PCPR w związku ze wzrostem 

od miesiąca czerwca wydatków na realizację opieki i wychowania 

dzieci umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej oraz  

na świadczenia dla osób usamodzielnianych z pieczy zastępczej.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska         o kwotę 20.000,00 zł 

Rozdział 90095– Pozostała działalność o kwotę  20.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem  

na realizację ww. zadań w ramach wkładu własnego 

oraz celem zabezpieczenia planu wydatków m.in. na akcje  

proekologiczne oraz sporządzenie uproszczonych planów  

i inwentaryzacji stanu lasów  dla lasów niestanowiących własności  

Skarbu Państwa.  

 

 

 

IV. Zwiększa  się plan przychodów          o kwotę                 53.858,98 zł 
 

§ 950–  Wolne środki o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy                   o kwotę                          53.858,98 zł 
Zwiększenie celem zapewnienia finansowania budżetu.  

 

 

Za Zarząd  


